
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
M OSTAR 

Broj: 29-11-386/2/23 
Mostar, 23.01.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH («Sluzbeni glasnik BiH» 39/14, 

59/22), clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog 

Povjerenstva za nabavu, evid. br. 29-11-386/23 od 18.01.2023. godine, Ravnatelj Sveucilisne 

klinicke bolnice Mostar donosi: 

OD LU KU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 
Za najpovoljnijeg ponuditelja u konkurentskom postupku javne nabave teleskopa 

kompatibilnih sa resetoskopom i cistoskopom proizvodaca Olympus za potrebe Operacijskog 
trakta (ginekoloska i uroloska operacijska dvorana) Sveucilisne klinicke bolnice Mostar (broj 
obavijesti 329-7-1-329-3-222/22), utvrduje se tvrtka Dia Prom d.o.o., Fra Grge Martica bb, 
88 240 Posusje, te se ugovor o kupoprodaji ima dodijeliti istoj. 

II 
Sukladno clanku 70. stavak (6) ZJN BiH (»Sluzbeni glasnik BiH«, broj 39/14), ovu 

Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar (www.skbm.ba). 

III 
Odluku dostaviti ponuditelju. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Sveucilisna klinicka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula postupak javne 
nabave teleskopa kompatibilnih sa resetoskopom i cistoskopom proizvodaca Olympus za potrebe 
Operacijskog trakta (ginekoloska i uroloska operacijska dvorana). Obavijest o nabavi objavljena 
je na Portalu javnih nabava, broj obavijesti 329-7-1-329-3-222/22 

U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Dia Prom d.o.o., Fra Grge 
Martica bb, 88 240 Posusje. 

Povjerenstvo za nabavu je dana 30.12.2022. godine u 09: 15 izvrsilo javno otvaranje 
ponuda te konstatiralo sljedece: 

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (jedan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je l (jedan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude utvrdeno je sljedece: 
- Dana 29.12.022. godine, ponuditelj Dia Prom d.o.o., dostavio je, u predmetnom postupku

1 



Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Dia prom d.o.o., dostavio je u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
!.an1 od dana prijema pisane odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

ponudu, evid br.: 477122 koja sadrZi sve dokumente sukladno trailenjima Ugovornog
tijelaiz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa"predmetne robe i
tehnidkih specifi kacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija
ponuda.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C:CllCt x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

I "DIA PROM" d.o.o. 39.790,00 KM 80 10 dana 20 100

dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

ffiittcr
Srof.dr.sc.

Mosr#R H

2


